Муниципальное казенное учреждение
«Управление культуры, спорта, молодежной и национальной политики

Мысковского городского округа»

ПРИКАЗ

от 17 августа 2021г. № 159 а

О сроке трудового договора

В связи с изменениями трудового договора № 699 от 16.08.2019г.
директора МБУ «ДК им.Горького» Ремпель Е.А.

1. Трудовой договор № 699 от 16.08.2019г. с директором
Муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры имени
Горького» заключается на определенный срок и действует до 16.08.2023г.

2. Специалисту по кадрам Е.А.Павлыгиной подготовить
дополнительное соглашение к трудовому договору с изменениями.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за собой.

И.о.начальника МКУ «Управление
культуры, спорта, молодежной

П Р И К А З Ы В А Ю :

и национальной политики МГО» М.С.Никитина

Ознакомлена: Ремпель Е.А. « » 2